[bookmark: _GoBack]　　令和７年　売木村ふるさと寄附金申込書 受付印

売 木 村 長　様

売木村ふるさと寄附金を下記のとおり申し込みます。

申 込 日    令和　 　年　 　月　 　日
寄附金の額　金　　　　 　　　　　円

	ご住所
	〒
　　　　　　都道府県

	ふりがな

	お名前

	連絡先
	電話番号

	携帯電話

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

希望するお礼の品
	（番　号）　・　　品　名　※
	数　量
	備　考（規格等）

	（　　－　　）

※金額により選択できるお礼の品が変わるので注意してください。
■寄附金の希望使途（いづれか一つを選んでください）
	事業の種類
	希望

	（１）産業振興と環境保全に関する事業
	□

	（２）村民の医療・福祉に関する事業
	□

	（３）文化、生涯学習、スポーツ振興に関する事業
	□

	（４）子育て支援、教育振興に関する事
	□

	■広報誌等への氏名の公表（公表は氏名のみ）

	氏名の公表を
	□希望する　・　□希望しない

	※広報うるぎと売木村ホームページにて運用状況を掲載します。
■ワンストップ特例制度の利用

	ワンストップ特例制度を
	□利用する　・　□利用しない

売木村へのメッセージ等、ご自由にお書きください。

↑上記のご住所以外へ返礼品の送付を希望される場合はこちらへご記入ください。↑